

第二部分 开标一览表（唱标报告）

项目名称：SXJTZB-ZC-GK20211217

项目编号：咸阳市 2021 残疾人辅助器具采购项目

包 号： 第九包

单位：元

投标产品单价汇总价	服务期限	质保期
大写：贰万贰仟贰佰贰拾元整 小写：22220.00 元	2021 年度辅具适配，2022 年完成，根据采购人要求供货。	整体验收合格后不少于 1 年
投标产品单价汇总价：人民币（大写）：贰万贰仟贰佰贰拾元整 （¥ 22220.00 元）		
投标产品单价汇总平均价：人民币（大写）贰仟柒佰柒拾柒元伍角 ¥ 2777.50 元		
备注： 1、 投标总报价含有安装调试费、运杂费、招标代理服务费及其他费用； 2、 请严格按照本一览表填写，否则将被视为不符合招标文件要求。		

投标人（公章）：西安博奥假肢医疗用品开发有限公司

法定代表人/被授权人（签字或盖章）：刘俊峰

日期： 2022 年 9 月 5 日



产品分项报价表

项目名称：SXJTZB-ZC-GK20211217

包号：第九包

项目编号：咸阳市 2021 残疾人辅助器具采购项目


共 1 页，第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	大腿假肢	圆球	DTZJ-01	北京	例	15	9,200.00	138,000.00
2	矫形鞋	西安博奥	足部矫形器 BAO-G-LEO-7	西安	双	3	900.00	2,700.00
3	上肢假肢	全福	SMQ11	丹阳	例	9	3,800.00	34,200.00
4	小腿假肢	圆球	XTZJ-01	北京	例	31	6,600.00	204,600.00
5	腰围	西安博奥	围腰 BAO-G-S0-3	西安	具	2	100.00	200.00
6	脊椎矫形器	西安博奥	前后托 BAO-G-S0-1	西安	具	1	900.00	900.00
7	踝足矫形器	西安博奥	踝足矫形器 BAO-G-LEO-6	西安	具	3	650.00	1,950.00
8	分指板	西安博奥	手支具 BAO-G-UEO-6	西安	具	1	70.00	70.00

投标产品单价汇总价（人民币大写）：贰万贰仟贰佰贰拾元（¥ 22220.00 元）

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

投标人（公章）：西安博奥假肢医疗用品开发有限公司

法定代表人/被授权人（签字或盖章）：

日期：2022年9月5日

